
 

 

 

 

СЕЛЕКТОРОТ НА ЖЕНСКАТА  РЕПРЕЗЕНТЦИЈА W17, Г-ЃА ДАНИЕЛА НОВЕСКА ВЕЉАНОСКА ГО ОБЈАВУВА 

СПИСОКОТ НА РАКОМЕТАРКИ ЗА ПОДГОТОВКИ НА ПРЕСТОЈНОТО СВЕТСКО УЧИЛИШНО ПРВЕНСТВО ВО 

АПРИЛ 

 

 

 

ГОЛМАНИ: 

1.  ДУНОСКА МАРИЈА     ЖРК СТРУЖАНКА 
2.  ИЛИОСКА САРА      ЃОРЧЕ ПЕТРОВ МРК 
3.  МИНОВСКА СИМОНА      ЖРК ВАРДАР 
 КРИЛА: 

4.  ТОДОРОВСКА ДРАГАНА     ЖРК ВАРДАР 
5.  ЛАШКОСКА АЊА     ЖРК ВАРДАР 
6.  АВРАМОВСКА ТАРА     ЃОРЧЕ ПЕТРОВ МРК  
7.  МИФТАРИ РОНА      ЖРК ЧАИР 
 БЕКОВИ: 

8.  РИСТОВСКА МИЛА                        ЖРК ВАРДАР 
9.  ТОДОРОВСКА АНАСТАСИЈА                   ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 
10.  ДИМОСКА МАРИЈА                                                                           ЃОРЧЕ ПЕТРОВ МРК 
11.  БАЛОСКА ЕЛЕНА                    ЖРК ВАРДАР 
12.  ЃЕРОСКА АНТОНЕЛА     ЃОРЧЕ ПЕТРОВ МРК 
13.  ГЕОРГИЕВСКА БОЈАНА     ЃОРЧЕ ПЕТРОВ МРК  
14.  ТРИФУНОСКА ИВАНА                      ЖРК ВАРДАР 
15.  НИКОЛОВСКА МИЛА     ЖРК ВАРДАР 
16.  ПАВИЧЕВИЌ ЈОВАНА              ЖРК ВАРДАР 
ПИВОТИ: 

17. АНГЕЛОВСКА АЛЕКСИЈА                                                                   ЖРК АТЛЕТИК 
18. НАУМОВСКА МИРЈАНА                                                  ЃОРЧЕ ПЕТРОВ МРК  
19. ЛАШКОВСКА МИЛА                                                                  ЖРК ВАРДАР  
20. ЈАНЕВА НЕДЕА      ЖРК ВАРДАР 

 
 
 
 
 
 

СОБИРОТ ЌЕ СЕ ОДРЖИ НА 06.04.2026 ГОДИНА ( ПОНЕДЕЛНИК ) ВО 09:30 Часот во 
спортската сала Андон Димитров – Бутел. 

 

 

 

 

 

 

СЕЛЕКТОР 

ДАНИЕЛА НОВЕСКА ВЕЉАНОСКА  
  


